hoc aliud est quam vel 5tam	<b>potestatem</b>	ad sextam evehere, vel eam deinde	3, 256-8)	de Carcavy (1660)	2
problema ad 7am vel ad 8am	<b>potestatem</b>	ascendat statuatur 1o sub forma 8ae	848 (OC 3, 256-8)	P. de Fermat – P. de Carcavy (1660)	3
ascendat statuatur 1o sub forma 8ae	<b>potestatis</b>	deinde ab affectione sub latere omnino	848 (OC 3, 256-8)	P. de Fermat – P. de Carcavy (1660)	4
duae elatiores lateris vel radicis a	<b>potestates</b>	in aequatione evanescent. quod	848 (OC 3, 256-8)	P. de Fermat – P. de Carcavy (1660)	5
in problematis quae ad 9 vel 10am	<b>potestatem</b>	ascendunt ita esse effingendum latus	848 (OC 3, 256-8)	P. de Fermat – P. de Carcavy (1660)	6
autem quae ad 11am vel 12am	<b>potestatem</b>	ascendunt latus effingendi quadrati	848 (OC 3, 256-8)	P. de Fermat – P. de Carcavy (1660)	7
et Coloniā instituere; faxit	<b>Omnipotens</b>	ut quā felicissimè istud conficiat.	892 (OC 3, 334-5)	J. Hevelius – <b>Ch.</b> <b>Huygens</b> (1661)	1
(Ad exponentem namque maximae	<b>potestatis</b>	qui est in hoc casu 7 respicimus)	947 (OC 3, 447-50)	P. de Fermat – <b>Ch.</b> <b>Huygens</b>	1

				(1661)	
erit radix quadragesimae quintae	<b>potestatis</b>	binomij $2 + \sqrt{3} + \text{radix quadragesimae}$	947 (OC 3, 447-50)	P. de Fermat – <b>Ch. Huygens</b> (1661)	2
$2 + \sqrt{3} + \text{radix quadragesimae quintae}$	<b>potestatis</b>	apotomes $2 - \sqrt{3}$ . Nec amplius in re	947 (OC 3, 447-50)	P. de Fermat – <b>Ch. Huygens</b> (1661)	3
radicis quadragesimae quintae	<b>potestatis</b>	sive inuentionem quadraginta quatuor	947 (OC 3, 447-50)	P. de Fermat – <b>Ch. Huygens</b> (1661)	4
ut ita loquar, intortae sunt, eo	<b>potentius</b>	nitij ut se explicent; et hanc	1068 (OC 4, 246-9)	R. F. de Sluse – <b>Ch. Huygens</b> (1662)	1
cuborum ut et quarumvis aliarum	<b>potestatum</b>	ab x + e et ab y +	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	1
Eadem igitur ratione, si aliae	<b>potestates</b>	ab x vel y essent in	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	2
altera termini secundi tantum similitium	<b>potestatum</b>	ab x + e et ab y +	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	3
secundos hosce terminos ex ipsis datis	<b>potestatribus</b>	x et y certa ratione confici;	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	4

y certa ratione confici; nempe ex	<b>potestate</b>	quavis x veluti x3, mutando unum	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	5
x; ita hic fit 3 exx. Ex	<b>potestate</b>	y vero, ducendo eam in e	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	6
3e/z. Quorum quidem rationem ex	<b>potestatum</b>	formatione intelligere facillimum est.	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	7
paulo ante, etiam secundos terminos	<b>potestatum</b>	ab x + e et ab y +	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	8
et ab y + ey/z, ex	<b>potestatibus</b>	x et y aequationis datae describi	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	9
aequationis datae in quibus x vel	<b>potestas</b>	ejus, describi praedicta methodo	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	10
singulis vero in quibus y vel	<b>potestas</b>	ejus, describi totidem terminos, dicta et	1101 (OC 4, 312-7)	<b>Ch. Huygens</b> – J. de Witt (1663)	11
absolute infinita, ideo ab hac infinitae	<b>potentiae</b>	natura ejus partes infinitis modis	1498 (OC 5, 535-9)	B. de Spinoza – H. Oldenburg (1665)	1
quia statuo, dari etiam in Natura	<b>potentiam</b>	infinite cogitandi, quae, quatenus infi	1498 (OC	B. de Spinoza – H.	2

				5, 535-9)	Oldenburg (1665)	
Deinde Mentem humanam hanc eandem	<b>potentiam</b>	statuo, non quatenus infinitam, et totam		1498 (OC 5, 535-9)	B. de Spinoza – H. Oldenburg (1665)	3
in se perfectiones. Si enim minori	<b>potentia</b>	praeditum sua sufficientia, quanto		1531 (OC 6, 24-6)	B. de Spinoza – J. Hudde (1666)	1
sufficientia, quanto magis aliud majori	<b>potentia</b>	praeditum existit. Ut denique ad rem		1531 (OC 6, 24-6)	B. de Spinoza – J. Hudde (1666)	2
absolute in essentia indeterminatum, et	<b>omnipotens</b>	est. Hocque, quod (pro lubitu) de		1541 (OC 6, 36-9)	B. de Spinoza – J. Hudde (1666)	1
quo secundos, semper restat altior	<b>potestas</b>	ipsius a in primorum producto, quam		1653 (OC 6, 240-3)	J. Gregory – H. Oldenburg (1668)	1
quando autem altior est ejusdem	<b>potestas</b>	in una quantitate quam in altera,		1653 (OC 6, 240-3)	J. Gregory – H. Oldenburg (1668)	2
radicum, Resolutionem omnium	<b>potestatum</b>	sive purarum sive affectarum; omnium		1682 (OC 6, 306-11)	J. Gregory – H. Oldenburg (1668)	1
sive Sector supponatur Radix alicujus	<b>potestatis</b>	purae, sive affectae ad puram		1682 (OC 6, 306-11)	J. Gregory – H. Oldenburg (1668)	2

					(1668)	
est demonstratum) etiam omnes ejus	<b>potestates</b>	sive purae sive quocunque modo	1682 (OC 6, 306-11)	J. Gregory – H. Oldenburg (1668)	3	
Denique sit e h ubique oequalis	<b>potentiâ</b>	utrisque e s, e b. Dico	1948 (OC 7, 309)	J. Wallis – <b>Ch. Huygens</b> (1659)	1	
e. Rectoe f f sunt oequales	<b>potentia</b>	tum rectis e e tum reclarum	1948 (OC 7, 309)	J. Wallis – <b>Ch. Huygens</b> (1659)	2	
superiora novit, haec utique quoque in	<b>potestate</b>	habet eruendi. Cum autem ad similes	2274 (OC 8, 379-84)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1682)	1	
Termini aequationis ita disponantur ut	<b>potestas</b>	maxima y quae dari potest sola	2274 (OC 8, 379-84)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1682)	2	
in ijs, quae in tua sunt	<b>potestate</b>	. Si quid meae preces possent apud	2323 (OC 8, 459)	P. van Gent – <b>Ch. Huygens</b> (1683)	1	
in hac aetate magis in mea	<b>potestate</b>	erant, utile ab illo quod nos	2324 (OC 8, 460-73)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1683)	1	
quidem, ut tibi retuli alias in	<b>potestate</b>	habui, sed radices tales hinc	2324 (OC 8, 460-73)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1683)	2	

ex AB et BD aut quaevis	<b>potestas</b>	AB in quaevis potestates lineae BD	2324 (OC 8, 460-73)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1683)	3
aut quaevis potestas AB in quaevis	<b>potestates</b>	lineae BD debeat semper productum	2324 (OC 8, 460-73)	E. W. Tschirnaus – <b>Ch. Huygens</b> (1683)	4
quae transiens per m tantundem habeat	<b>potentiae</b>	trahentis versus unam partem rectae	2475 (OC 9, 194-6)	P. van Gent – <b>Ch. Huygens</b> (1687)	1
possibilitas, conceditur, ingentem ejus	<b>potentiam</b>	, in sanioem, quam hactenus cognitum	2497 (OC 9, 237-8)	P. E. Vegelin van Claerbergen – <b>Ch. Huygens</b> (1687)	1
possibilitatem et consequenter	<b>Omnipotentis</b>	Creatoris Gloriam, non autem	2497 (OC 9, 237-8)	P. E. Vegelin van Claerbergen – <b>Ch. Huygens</b> (1687)	2
resistentiae directae ut velocitatum	<b>potestates</b>	quaeunque RSn et VXn quarum index	2540 (OC 9, 321-7)	I. Newton – <b>Ch. Huygens</b> (1689)	1
autem n et m indices quarumvis	<b>potestatum</b>	. Ibidem l. 16. autem reciproce in l. 23	2698 (OC 10, 147- 55)	N. Fatio de Duillier – <b>Ch. Huygens</b> (1691)	1
id est reciproce ut quinta	<b>potestas</b>	distantiae SP. l. 10 jungetur CP. Ob	2698 (OC 10, 147-	N. Fatio de Duillier – <b>Ch. Huygens</b>	2